v kombinace natrii sulfas, magnesii sulfas heptahydricus a kalii sulfas s pikosulfátem,

čímž porušil povinnost uloženou ustanovením § 5 odst. 4 zákona o regulaci reklamy

a v souladu s ustanovením § 8a odst. 7 písm. b) zákona o regulaci reklamy se mu ukládá pokuta ve výši

250.000,- Kč

(slovy: dvě stě padesát tisíc korun českých), 

když za výše uvedený přestupek lze uložit pokutu až do výše 2.000.000,- Kč.

Pokuta je splatná do 30 dnů ode dne nabytí právní moci tohoto příkazu na účet Celního úřadu v Praze u ČNB 
Praha č. účtu 3754-67724011/0710, jako variabilní symbol uveďte své IČO.